INDICAÇÃO Nº 056/2017

Eu, Alessandro de Falchi Bonfim, Presidente

desta Casa, usando das atribuições que me são conferidas por lei;

INDICO, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que

Coloque Placas de Sinalização proibindo o tráfego de Caminhões

Canavieiros nos acessos ao Bairro Santa Terezinha.

JUSTIFICATIVA

Essa Indicação foi elaborada tendo em vista que os

caminhões estão adentrando ao bairro, causando enormes transtornos à

população do local, além de estar deteriorando o asfalto no local.

                     Sala das sessões, 13 de novembro de 2017.

Alessandro de Falchi Bonfim

Presidente